HEDIN

AUTOMOTIVE

MERCEDES-BENZ Sprinter 314 KA/3665

Doplnkova vybava vozidla

Kéd vybavy
37B
3YW
502
806
A50
B25
BA3
BH1
Ccé6L
CL1
D03
D50
EQ7
E1D
E1U
E3K
E46
E57
E5J

Popis vybavy

Navod na obsluhu a servisna kn izka v slovenskom jazyku
ExtendPlus

Aktualizécie pre inteligentny rychlostny asistent

Zmenovy rok X5/1

Predna néprava so zvy$enou nos nostou

Elektrickd ruéna brzda

Aktivny brzdovy asistent

Funkcia HOLD

Multifunkény volant

Volant s moznostou nastavenia sklonu a vysky

Vysoka strecha

Pevna plechova deliaca stena

Pomoc pri rozjazde do kopca

Digitalne radio (DAB)

USB zasuvka 5V

Nabijaci kabel Wallbox/nabijac ia stanica typ 2 (re zim 3) 5
Zéasuvka 12 V v priestore kabin y

Elektricka sustava pre zasuvku na prip.privesu

DC nabijanie 50 kW

Typ paliva
Nafta

Identifikaéné Cislo

7558010251

83 417 € s DPH

Vas predajca

Nové uzitkové vozidlo
ID: 7558010251  VIN: W1V3UBFZ1TP865809

Cas vytlagenia ponuky: 28.09.2025 o 03:49.
Aktualne informacie najdete na hedinautomotive.sk

Farba
Biela arkticka

Cislo karosérie (VIN)
W1V3UBFZ1TP865809

MozZete mat aj na splatky
0d 606 € mesacne

Moznost odpoctu DPH
Ano

Mercedes-Benz Slovakia
Vozidla k odberu u zmluvnych partnerov
Slovensko

Predaj uzitkovych vozidiel Mercedes-Benz



Kéd vybavy Popis vybavy

E6A AC nabijanie 11 kW

E7B Instaldcia pre navigaciu

E7M Multimedialny systém MBUX

E8V Vysokonapatova batéria (81 kWh )

E96 Nabijacia zédsuvka pre elektric ké vozidla typ 2
ED4 Startovacia batéria 12V/95Ah

EE1 Zésuvka 230 V

ESO Kontakt Startovania z cudzieho zdroja

EW5 Pred-instalacia pre sluzby spr ostredkované na dial ku a nabi
EW8 Pred-instalacia sluzby sprostr edkované na dialku a naviga¢n
EY5 Systém nudzového volania Merce des-Benz

EY6 Poruchovy manazment

F1K Ha&cik na Saty v kabine vodica

F64 Vonk.spéatné zrkadlo elektrické , sklopné

F68 Vonkajsie sp.zrkadlo vyhrievan é, el. nastavitelné
FF5 Odkladaci priestor nad ¢elnym sklom

FJ4 Odkladacia schranka v spodnej ¢asti kabiny

FR8 Cuvacia kamera

FY7 3-tlacidlové dialkové ovladani e

FZ5 Poplasné zariadenie

H16 Vyhrievanie sedadla vodica

H1B Ovladacie prvky tachografu - v predu, pod strechou
H1K Ovladanie pred-klimatizacie/pr edhrievania vozidla
H21 Tepelnoizolaéné celné sklo s t ieniacim pasom
HH2 Teplovzdusné elektircké dodato éné kurenie

HH9 Klimatizacia TEMPMATIC s poloa utomat.reguldciou
IG5 Basic

J10 Tachometer v km

J2A Akusticka ochrana okolia

Jav Pred-instaldcia - Inteligentny tachograf EU

J55 Signalizacia nezap.bezp.pasov, spolujazdec

J58 Varovny signdl pre bezp.pés vo di¢a

J65 Ukazovatel vonkajsej teploty

JA7 Asistent mftveho uhla

JA8 Asistent bo¢ného vetra

JB4 Aktivny asistent udrziavania v jazdnom pruhu

JE1 Balik udrzby

JF1 Stierace ¢elného skla s dazdov ym snimacom
JH3 Komunika¢ny modul (LTE) pre di gitélne sluzby
JK5 Zdruzeny pristroj s farebnym d isplejom

Js2 Inteligentny rychlostny asiste nt

Jws Asistent sledovania pozornosti ATTENTION ASSIST
L21 Cuvacie svetlad pod okrajom zad ného blatnika

L65 Vnutorné osvetl. nakl./preprav ného priestoru

L94 Vynechanie parkovacich svetiel

LA2 Asistent automatického riadeni a osvetlenia vozidla
LB1 Bocné osvetlenie

LB5 3.brzdové svetlo

LC4 Komfortna stropna ovladiacia j ednotka

LE1 Adaptivne brzdové svetlo, blik ajice

M1E Elektromotor

MS5E Elektromotor s vykonom 100 kW

MD3 Linedrny obmedzovac rychlosti 120 km / h

MS1 Tempomat

Q11 Vystuz pozdizneho nosnika

Q67 Odtahové oko vzadu

R65 Drziak rezervy pod rdmom

R87 Rezervné koleso

RF1 Pneumatiky Continental

RG8 Pneumatiky 225/75 R16

RM7 Letné pneumatiky

RRO Pneumatiky s optimalizovanou o dolnostou

RS3 Ocelové disky 6,5Jx16

RY2 Monitorovanie tlaku v pneumati kdch na PN a ZN, bezdrétové
S22 Opierka ruky pre vodica

S23 Dvojsedadlo spolujazdca (pevné )

S28 Laktova opierka vo dveréch vod i¢a a spolujazdca
SA5 Airbag vodica

SA6 Celny airbag pre vodi¢a a spol ujazdca

SB1 Komfortné sedadlo vodi¢a

T16 Pravé posuvné dvere

T77 Madlo na posuvnych dverach ulo zného priestoru

T86 Vstupné madlo pri zad. stipiku (na pravej strane)



Kéd vybavy
V07
Vo4
V95
VF7
VK8
W54
W73
XC9
XG7
XM4
X05
XQ1
XW9
XZ1
Y43
Z0H
Z1N
Z2E
Z3K
74V
774
Z75

Popis vybavy

Caldnenie zadnej steny kabiny vodiéa

Kandl vedenia na bo?nej stene

Kébelovod na zadnom portali

Léatka Maturin ¢ierna

Plastova podlaha

Zadné dvere,dvojkridlové, otvo renie-po boénu stenu
Nastupny schodik vzadu

COC Certifikat

Hmotnostny variant 3 500 kg a hmotnosti 3 500 kg
Akusticky balik

Navod na pouzitie, digitalny

VIN kédované tdaje vozidla s k ontrolnym Cislom
Kontrolny kéd, zmena WLTP

Modelova generdcia 1

Hydraulicky zdvihak

Steuercode Zertifizierung

Registracia N1

Narodnd verzia pre EU - EFTA

PRO

Vyroba Diisseldorf

Karoséria — dodato¢né opatreni a

Zosilnend karoséria



